РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АКЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.12. 2022 года                                                         № 48

О внесении изменений в решение Совета депутатов №5 от 04.10.2021 Акчеевского сельского поселения «О формировании постоянной комиссии Совета депутатов Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района»

В соответствии с Федеральном законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Совет депутатов Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района:
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав постоянной комиссии Совета депутатов Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района:

2.Сформировать из числа депутатов Совета депутатов Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района на срок своих полномочий постоянную комиссию по бюджету и финансам, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка в следующем составе:
Председатель комиссии:
Пелина Алексея Ивановича – одномандатный избирательный округ № 1;
          Члены комиссии:
Утешева Раиса Шекюровича – одномандатный избирательный округ № 3;
Утешева Рафика Амировича – одномандатный избирательный округ № 9.
3. Решение №5 от 04.10.2021 признать утратившим силу.

4.Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Акчеевского сельского поселения                                П.М.Ямщиков